
 
 

UCHWAŁA NR 746/2023 
ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki czynszu najmu za lokale mieszkalne 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 725) oraz § 9 uchwały 
nr XXIII/175/2005 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 27 maja 2005 roku w sprawie zasad wynajmu lokali 
mieszkalnych stanowiących własność Powiatu Przasnyskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 156, poz. 4936) 
Zarząd Powiatu Przasnyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr 60/05 Zarządu Powiatu Przasnyskiego z dnia 28 września 2005 roku w sprawie 
ustalenia stawki czynszu najmu za lokale mieszkalne (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r. Nr 227, poz. 7440; 
zm. z 2011 r. Nr 63, poz. 2019; zm. z 2016 r. poz. 10172) wyrazy „5,00 zł”, zastępuje się wyrazami „12,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki 
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego i Kierownikom jednostek organizacyjnych, w których zarządzie 
lub użytkowaniu znajdują się lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Krzysztof Bieńkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 10953


	UCHWAŁA NR 746/2023 ZARZĄDU POWIATU PRZASNYSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T10:39:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




